
 

 

О признании утратившими силу 

отдельных решений Красноперекопского 

районного совета 

 

 

 Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым,  Красноперекопский 

районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать утратившими силу: 

 решение 8 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 09.12.2019  №41 
«О принятии части полномочий сельских поселений Красноперекопского района по 

созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами 

организаций культуры»; 

 решение 50 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 27.01.2022  
№305 «О внесении изменений в решение 8 заседания Красноперекопского районного 

совета 2 созыва от 09.12.2019 № 41 «О принятии части полномочий сельских поселений 

Красноперекопского района по созданию условий для организации досуга и обеспечения 

жителей поселения услугами организаций культуры»; 

 решение 85 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 15.12.2023  

№528 «О внесении изменений в решение 8 заседания Красноперекопского районного 

совета 2 созыва от 09.12.2019 № 41 «О принятии части полномочий сельских поселений 

Красноперекопского района по созданию условий для организации досуга и обеспечения 

жителей поселения услугами организаций культуры». 

2. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» – https://krperosmi.ru/ в разделе «Документы». 

 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

10 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

25 декабря 2024 года                                                                                                         № 90 

г. Красноперекопск 



3. Контроль  по  выполнению  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  депутатскую  

комиссию  по  бюджету,  финансам,  экономической  и  инвестиционной  политике 

Красноперекопского районного совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.  

 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета                                                       Н.В. Цуканова 


